2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                 №728

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 02.07.2020 №767 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Продажа земельных участков,

образованных из земельного участка,

предоставленного некоммерческой

организации, созданной гражданами

для ведения садоводства и огородничества

для собственных нужд (за исключением

земельных участков, отнесенных

к имуществу общего пользования),

членам этой некоммерческой организации,

без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                   Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.07.2020 №767 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами для ведения садоводства                              и огородничества для собственных нужд (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                            М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 06.12.2024 №728

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 02.07.2020 №767 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами для ведения садоводства и огородничества для собственных нужд (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

1.В подпункте 9 пункта 22 раздела II слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном развитии территории            либо принято решение о ее комплексном развитии в случае,                               если для реализации указанного решения не требуется заключение договора о комплексном развитии территории».

2.В подпункте 10 пункта 22 раздела II слова «территории,                       или» заменить словами «территории либо принято решение                                    о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключение договора о комплексном развитии территорий, или».

3.В подпункте 11 пункта 22 раздела II слова «территории,                            и» заменить словами «территории, либо расположен в границах территорий, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключение договора о комплексном развитии территорий, и».